報道関係者各位                                          平成 27年 5月 21日

株式会社レインズインターナショナル
〒220-8112 横浜市西区みなとみらい 2-2-1

【お客様ｾﾝﾀｰ】0120-142-029 【広報】045-224-7200

==================================== 【 一般のお客様のお問い合わせ 】 ====================================

株式会社レインズインターナショナル お客様センター E-mail：voice@reins.co.jp

TEL：0120-142-029 （オペレーター受付時間・・・月～金 10：00～18：00／土 10：00～15：00／日祝休）

=================================== 【 取材・掲載に関するお問い合わせ 】 ===================================

株式会社レインズインターナショナル（http://www.reins.co.jp/） 横浜市西区みなとみらい 2-2-1 ランドマークタワー12F

BMD本部 PR担当 河井 E-mail：pr@reins.co.jp TEL：045-224-7200 FAX：045-224-7201

Press Release

株式会社コロワイドのグループ会社である、株式会社レインズインターナショナル（本社：横浜市西区・代表取締役

社長 松宮 秀丈）が展開する牛角のビュッフェスタイルの新業態「牛角ビュッフェ」の 2 号店を都内初出店、多摩境

（東京都町田市）にオープンいたしますのでお知らせいたします。

【都内初出店！レジャー感覚で楽しめるビュッフェスタイルを採用】

牛角ビュッフェは、食べ放題コースを中心に、ジャーサラダバーやドリンクバーなど、ビュッフェスタイルを取り入れ

た、家族でレジャー感覚でも楽しめる新しい郊外型牛角。千葉県富里市に 2014年 4月に 1号店をオープンし、多摩

境店は都内初出店の 2号店目となります。

ご注文は各テーブルに設置したタッチパネルでご注文頂くセルフオーダーシス

テムを導入。画面をタッチしながら、楽しくご注文頂ける仕掛けとなっています。

多摩境店では、サラダバーをすべて「ジャーサラダ」で提供し、さらに女性やお

子様に人気のソフトクリームバーを、新たに導入致します。

↑ジャーサラダバー         ↑ジャーサラダ                ↑ソフトクリームバー

２０１５年５月２１日（木）11:00 ＧＲＡＮＤ ＯＰＥＮ！

==================================== 【 一般のお客様のお問い合わせ 】 ====================================

株式会社レインズインターナショナル お客様センター E-mail：voice@reins.co.jp

TEL：0120-142-029 （オペレーター受付時間・・・月～金 10：00～18：00／土 10：00～15：00／日祝休）

=================================== 【 取材・掲載に関するお問い合わせ 】 ===================================

株式会社レインズインターナショナル（http://www.reins.co.jp/） 横浜市西区みなとみらい 2-2-1 ランドマークタワー12F

BMD本部 PR担当 河井  E-mail：pr@reins.co.jp TEL：045-224-7200 FAX：045-224-7201

【店内加工で、鮮度高いお肉を提供】

お肉は焼き肉店で日本一の店舗数を誇る「牛角」や「温野菜」など、

グループのスケールメリットを活かした仕入れで、上質なお肉を使用。

さらに、美味しさにこだわり、新鮮なお肉をご提供するために、ブロックで仕入

れたお肉を店内でカット。いつでも切り立て新鮮で、ジューシーなお肉をお

楽しみ頂けます。

【食べ放題コース 60品 2,480円～。】

メニューは、2,480円（税別）・2,980円（税別）・3,980円（税別）の 3種類の食べ放題コースを中心に、ビュッフェスタ

イルで楽しめるドリンクバー、サラダバー、ソフトクリームバーのセットメニュー390 円（税別）や飲み放題メニューをご用

意しております。（食べ放題コースは、小学生未満 無料、小学生・65歳以上は半額となります）

※このほか、ランチメニュー 40品 1,680円（税別）、単品メニューもご用意しております。

【牛角ビュッフェ多摩境店 概要】

□住 所：〒194-0215 東京都町田市小山ケ丘４－１－５

□駐 車 場：45台

□電 話：042-775-5529

□営業時間：平日 11：00～15：00、17：00～24：00／土・日・祝 11：00～24：00

□坪数/席数：80坪/122席

□公式 URL：http://gyukaku-buffet.com/

以 上

http://gyukaku-buffet.com/